O převzetí a vrácení vozidla bude sepsán předávací protokol.

3. Nájemné, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nájemce uhradí pronajímateli jednorázově nájemné 
za celou dobu užívání vozidla dle čl. 1. této smlouvy ve výši 150.000,- Kč s DPH (slovy: jedno 
sto padesát tisíc korun českých a 0 hal.). 

Nájemné je splatné na základě faktury, která bude nájemci doručena nejpozději do 14 
kalendářních dnů po protokolárním předání vozidla. Pronajímatel je povinen fakturu včetně 
jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 zákona č.